CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ………, ngày …… tháng …… năm ………

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Tổ chức bảo vệ tiểu luận tổng quan luận án tiến sĩ
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu trường Đại học lâm nghiệp

- Phòng Đào tạo sau đại học

Họ tên NCS………………………………, Ngày sinh: ………………………….
Ngành: …………………………, Mã số: ………………, khóa: ……………….
Thực hiện chương trình học tập, nghiên cứu của nghiên cứu sinh. Đến nay, tôi đã hoàn thành Tiểu luận tổng quan, được sự đồng ý của người hướng dẫn, tôi đề nghị Nhà trường, Phòng Đào tạo sau đại học tổ chức chấm Tiểu luận tổng quan cho tôi.

Tiểu luận tổng quan: …………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
Người hướng dẫn khoa học:

Hướng dẫn 1: ……………………………………………………………………
Hướng dẫn 1 (nếu có): ………………………………………………………….
Đề xuất thời gian bảo vệ: …… / … / …….

	PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	Nghiên cứu sinh

(ký ghi rõ họ tên)

	Người hướng dẫn khoa học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ………, ngày …… tháng …… năm ………

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Tổ chức bảo vệ chuyên đề tiến sĩ
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu trường Đại học lâm nghiệp

- Phòng Đào tạo sau đại học

Họ tên NCS………………………………, Ngày sinh: ………………………….
Ngành: …………………………, Mã số: ………………, khóa: ………………..
Thực hiện chương trình học tập, nghiên cứu của nghiên cứu sinh. Đến nay, tôi đã hoàn thành các chuyên đề tiến sĩ, được sự đồng ý của người hướng dẫn, tôi đề nghị Nhà trường, Phòng Đào tạo sau đại học tổ chức chấm chuyên đề tiến sĩ cho tôi.

Chuyên đề 1: …………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….
Chuyên đề 2: …………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….
Người hướng dẫn khoa học:

Hướng dẫn 1: ……………………………………………………………………
Hướng dẫn 1 (nếu có): ………………………………………………………….
Đề xuất thời gian bảo vệ: …… / … / …….

	PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	Nghiên cứu sinh

(ký ghi rõ họ tên)

	Người hướng dẫn khoa học